
Datum Akce Místo Čas Organizuje
2. 10. – 
25. 12. Běžecká školka pro dospělé – 5. série Hřiště u ZŠ Tišnov, Smíškova Atletický klub AK Tišnov

2. 11. Plavání ve Wellness Kuřim Wellness Kuřim 11.30–14.00 Centrum sociálních služeb 
Tišnov, příspěvková organizace

2. 11. Libor Janeček a Mariia Mikhailová Velký sál MěKS 19.30–21.00 Městské kulturní středisko 
Tišnov

4. 11. Den otevřených dveří Náměstí Míru 22, Tišnov 09.00–16.00 Střední škola a Základní škola 
Tišnov, příspěvková organizace

4. 11. Den zemědělské techniky Tišnov, Za Mlýnem 1898 09.00–16.00 Střední škola a Základní škola 
Tišnov, příspěvková organizace

4. 11. Život dítěte s ADHD v rodině a ve škole – 
příklady z praxe

RC Studánka, Riegrova 318, 
Tišnov 16.00–19.00 Rodinné centrum Studánka

5. 11. Projížďky parní lokomotivou a výstava 
kolejové techniky Nádraží v Tišnově 10.00–16.00 Muzeum města Tišnova – 

Müllerův dům
6. 11. Veselý listopad ve vyhřátém Oratoru Orator, Lažánky 17.00–19.00 Kafé – Restaurant – Galerie

9. 11. Z knížky do písničky – Písničky ze starých 
časů (21)

Knihovna DPS, Králova 1742, 
Tišnov 15.00–16.15 deTOX

9. 11. Výroba martinských lampionů RC Studánka, Riegrova 318, 
Tišnov 16.30–17.30 Rodinné centrum Studánka

9. 11. Zahrady v souladu s přírodou Ekoporadna Tišnovsko, nám. 
28. října 28, Tišnov 17.00–18.30 Ekoporadna Tišnovsko

10. 11. Pečení martinských rohlíčků RC Studánka, Riegrova 318, 
Tišnov 09.30–11.30 Rodinné centrum Studánka

10. 11. Půljablkoň Velký sál MěKS 20.00–21.30 Městské kulturní středisko 
Tišnov

11. 11. Martinský světýlkový průvod Sraz v parku za kostelem sv. 
Václava 16.30–18.00 Rodinné centrum Studánka

13. 11. Veselý listopad ve vyhřátém Oratoru Orator – Lažánky 17.00–19.00 Kafé – Restaurant – Galerie
16. 11. Odpoledne se Sonnym – dětský ateliér Galerie Jamborův dům 15.00–18.00 Galerie Jamborův dům

16. 11. V jednom chudém království aneb Příběhy, 
pohádky a pověsti v rockovém balení

Kavárna Pohoda, Tišnov, 
Vrchlického 1915 19.00–21.00 deTOX

19. 11. Genové klíče RC Studánka, Riegrova 318, 
Tišnov 09.30–16.00 Rodinné centrum Studánka

20. 11. Veselý listopad ve vyhřátém Oratoru Orator – Lažánky 17.00–19.00 Kafé – Restaurant – Galerie

23. 11. Agresivita u dětí předškolního a mladšího 
školního věku

RC Studánka, Riegrova 318, 
Tišnov 17.00–20.00 Rodinné centrum Studánka

24. 11. Relaxace a imaginace RC Studánka, Riegrova 318, 
Tišnov 18.30–20.00 Rodinné centrum Studánka

24. 11. Střípky z mozaiky našeho bigbítu – 9.  díl Muzeum města Tišnova, 
Jungmannova 80 – kavárna 18.30–20.30 deTOX

24. 11. Divadlo Radka Brzobohatého – R. Rose: 
Dvanáct rozhněvaných mužů Kino Svratka 19.00–20.30 Městské kulturní středisko 

Tišnov

25. 11. Adventní dílna Jídelna DPS Králova 13.00–15.00 Centrum sociálních služeb 
Tišnov, příspěvková organizace

25. 11. Fimo koulení RC Studánka, Riegrova 318, 
Tišnov 17.00–19.00 Rodinné centrum Studánka

25. 11. Ivan Hlas Trio Kulturní dům Železné u Tišnova 19.30–21.30 deTOX

Přehled kulturních akcí v Tišnově

ročník XXVI. LISTOPAD 2016 příloha Tišnovských novin číslo 11
vyšlo 26. 10. 2016 www.tisnov.cz, www.tisnovskenoviny.cz

11/2016Kam v Tišnově



PŘEHLED KULTURNÍCH AKCÍ 

II Kam v Tišnově

PROGRAM – LISTOPAD 2016
3. 11. 19.30 DOCTOR STRANGE 3D
 115 min., tit., 140 Kč (12+)
 Studio Marvel produkuje jeden filmový hit za druhým. 

Nový Doctor Strange je inspirován slavným komik-
sem o úspěšném neurochirurgovi, kterému tragická 
autonehoda znemožnila používat ruce. Pro uzdravení 
podstoupí mystickou cestu a získá magické schopnos-
ti. Režie: Scott Derrickson. USA 2016, hrají: Benedict 
Cumberbatch, Rachel McAdams, Mads Mikkelsen…

4. 11. 19.30 POHÁDKY PRO EMU [PREMIÉRA]
 112 min., český, 120 Kč
 Úspěšnému, ale samotářskému Petrovi (Ondřej Vet-

chý) převrátí život jeden telefonát. V nemocnici leží 
žena, která jako opatrovníka pro své dítě v přípa-
dě nouze uvedla právě jeho. Ema je totiž jeho dcera. 
Pokud nechce, aby skončila v dětském domově, musí 
se stát právoplatným rodičem. K tomu ale potřebu-
je Emě sehnat maminku… Režie: Rudolf Havlík. ČR 
2016, dále hrají: Aňa Geislerová, Ema Švábenská, Vilma 
Cibulková…

5. 11. 17.00 SNOW FILM FEST 2016 [PŘEHLÍDKA]
 240 min., tit., 100 Kč
 Večer plný výstupů, lyžařských přechodů, sjezdů, 

odvážných plaveb a vědeckých expedic. Tradiční pře-
hlídka adrenalinových dokumentů o lidské touze po 
dobrodružství, často daleko za hranicí, která zname-
ná riskovat vlastní život. 17.00 – Expedice Švédsko; 
18.05 – Ledy a přílivy; 18.35 – Bulharské zlato; 19.25 – 
Tamara; 19.40 – Whiskey Berber; 20.15 – Sibiřský 

Traverz

6. 11. 17.00 TROLLOVÉ 3D [PREMIÉRA]
 92 min., dab., 150 Kč / 130 Kč
 Trollové jsou veselí a šťastní skřítkové, kteří nejvíce ze 

všeho milují hudbu, tanec a zpěv. Jedinou starost jim 
dělají Bergeni. Ti si totiž myslí, že můžou být šťastní 
jedině tehdy, pokud budou mít Trolla v žaludku. Bohu-
žel však už dlouhou dobu žádného na jídelníčku neměli. 
Režie: Anand Tucker. USA 2016

6. 11. 19.30 DÍTĚ BRIDGET JONES
 123 min., tit., 110 Kč
 Do třetice ještě jednou velmi úspěšné pokračování pří-

běhu slavné smolařky. Režie: Sharon Maguire. GB/USA/
FR/IRL 2016, hrají: Renée Zellweger, Colin Firth, Pat-
rick Dempsey, Emma Thompson

9. 11. 19.30 AŽ NA DŘEŇ (DO BALCAK) [FILMOVÝ KLUB]
 165 min., tit., 100 Kč / 80 Kč
 Listopadový filmový klub přinese dva snímky, které 

mají společnou balkánskou provenienci a humor, bouř-
livé historické pozadí a skvělé herecké obsazení.

 Až na dřeň má pověst nejdražšího makedonského 
snímku, který doma prý vysál státní fond kinemato-
grafie. Velkolepý western z východu se všemi patřič-
nými atributy – krásnou ženou, sympatickým rebelem, 
holohlavým padouchem a porcí balkánského humoru 
(a milionem Turků). Jeden z nejúspěšnějších makedon-
ských filmů poslední doby. Režie: Stole Popov. Makedo-
nie 2014, hrají: Sasko Kocev, Inti Sraj, Toni Mihajlovski

11. 11. 19.30 PŘÍCHOZÍ [PREMIÉRA]
 117 min., tit., 120 Kč (věk 12+)

 Kino Svratka 
MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 

Datum Akce Místo Čas Organizuje

26. 11. 2. adventní dílny MěKS – velký sál pod kinem 09.00–17.00 Inspiro – středisko volného času 
Tišnov

26. 11. – 
27. 11. KPMH – pastelka Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

27. 11. Den otevřených dveří Náměstí Míru 22, Tišnov 12.00–17.00 Střední škola a Základní škola 
Tišnov, příspěvková organizace

27. 11. Adventní trhová slavnost Náměstí Míru, Tišnov 14.00–19.00 Městské kulturní středisko 
Tišnov

27. 11. Veselý listopad ve vyhřátém Oratoru Orator – Lažánky 17.00–19.00 Kafé – Restaurant – Galerie

30. 11. Babylove – předporodní jednorázový kurz RC Studánka, Riegrova 318, 
Tišnov 16.00–19.00 Rodinné centrum Studánka

Výstavy
18. 10. 2016 – 8. 1. 2017 Na frontě a v lazaretu. 1. světová válka – rok 1916 Podhorácké muzeum 

v Předklášteří
2. 10. 2016 – 3. 12. 2016 Zuzana Korčáková – Ilustrace Orator
22. 10. 2016 – 31. 12. 2016 Miloslav Sonny Halas v letech Galerie Jamborův dům
15. 10. 2016 – 30. 11. 2016 CIRART Kavárna muzea
5. 11. 2016 – 22. 1. 2017 Jízdenky, prosím – 50 let elektrických vlaků v Tišnově Muzeum
8. 11. 2016 – 5. 2. 2017 Není dítka bez medvídka – výstava plyšových medvídků ze soukromé sbírky Podhorácké muzeum
28. 11. 2016 Vánoční prodejní výstava Prostory DPS Králova u jídelny
29. 11. 2016 Miloslav Sonny Halas v pohyblivém obrazu Galerie Jamborův dům



18. 11. 17.00 LICHOŽROUTI
 83 min., český, 130 Kč / 110 Kč
 Animovaný český film podle dnes již slavné pohádkové 

knihy Pavla Šruta, která získala ocenění Kniha desetile-
tí i cenu Magnesia litera. Režie: Galina Hůlová-Miklíno-
vá. ČR 2016

18. 11. 19.30 AMERICKÁ IDYLA [PREMIÉRA]
 126 min., tit., 120 Kč
 Jedná se o režisérský počin Ewena McGregora. Před-

lohou mu byl román Philipa Rotha oceněný Pulitzero-
vou cenou. Příběh rodiny, jejíž zdánlivě idylický život 
je rozbit proměnou jejich dcery v politickou aktivistku, 
na pozadí politicky bouřlivých změn konce šedesátých 
let v USA. Režie: Ewan McGregor. USA 2016, hrají: Ewan 
McGregor, Jennifer Connelly, Dakota Fanning…

19. 11. 15.00 SIROTČINEC SLEČNY PEREGRINOVÉ
  PRO PODIVNÉ DĚTI 2D
 128 min., dab., 130 Kč / 110 Kč
 Burtonovská pohádka podle úspěšného románu Ran-

soma Riggse. Hrají: Eva Green, Samuel L. Jackson, Asa 
Butterfield…

19. 11. 18.00 ANDRÉ RIEU – VÁNOČNÍ KONCERT
  [SATELITNÍ PŘENOS]
 125 min., bez tit., 200 Kč
 Záznam čerstvého 80minutového vánočního koncer-

tu plného oblíbených vánočních koled jako Hallelujah, 
White Christmas, Jingle Bells, Amazing Grace… André 
zve fanoušky na prohlídku do rodného vánočního 
Maastrichtu a doplní ji živým rozhovorem.

20. 11. 17.00 POHÁDKY PRO EMU
 112 min., český, 120 Kč

20. 11. 19.30 PŘÍCHOZÍ
 117 min., tit., 120 Kč (věk 12+)

23. 11. 19.30 PUNK’S NOT DEAD [PANKOT NE E MRTOV] 
  [FILMOVÝ KLUB]
 100 min., tit., 100 Kč / 80 Kč
 Mirsa je bývalý zpěvák kdysi slavné punkové kape-

ly, jehož přístup k životu se za posledních dvacet let 
nezměnil. Žije stále u maminky a příležitostně prodává 
drogy. Když se objeví nabídka kapelu obnovit, stojí Mir-
sa před problémem, jak všechny bývalé členy z různých 
koutů rozpadlé Jugoslávie dát zase dohromady. Režie: 
Vladimir Blazevski. Makedonie/Srbsko 2011, hrají: Jor-
dan Simonov, Toni Mihajlovski, Kamka Tocinovski

25. 11. 19.30 NOČNÍ ZVÍŘATA [PREMIÉRA]
 115 min., tit., 120 Kč (15+)
 Dobré filmy často vznikají podle dobrých knížek. Tom 

Ford (vynikající Single man) tentokrát adaptoval psy-
chologický thriller Austina Wrighta. Dvacet pět let po 
rozvodu posílá Edward (Jake Gyllenhaal) bývalé ženě 
Susan (Amy Adams) rukopis románu. Četba v ní způso-
buje ale záhadné změny a úzkost… USA 2016

26. 11. 17.00 FANTASTICKÁ ZVÍŘATA A KDE JE NAJÍT 3D
 133 min., dab., 150 Kč / 130 Kč

27. 11. 17.00  ODVÁŽNÁ VAIANA: LEGENDA O KONCI SVĚTA 3D 
[PREMIÉRA]

 85 min., český, 150 Kč / 130 Kč
 Dobrodružný animovaný film o nebojácné dospívají-

cí dívce, která se vydává na nebezpečnou cestu, aby 

11/2016 III

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 

 Provokativní vědeckofantastický thriller od slavného 
režiséra Denise Villeneuvea (Sicario: Nájemný vrah, 
Zmizení). Po celém světě přistanou tajemné vesmírné 
lodě a odbornice na lingvistiku Louise Banksová (Amy 
Adams) se snaží ve velmi omezeném čase zjistit, jaké 
mají mimozemšťané úmysly. USA 2016

12. 11. 17.00 POHÁDKY PRO EMU
 112 min., český, 120 Kč

12. 11. 19.30 HACKSAW RIDGE: ZROZENÍ HRDINY [PREMIÉRA]
 131 min., tit., 120 Kč
 V roce 1945 neozbrojený Desmond T. Doss v brutál-

ní bitvě na ostrově Okinawa zachránil 75 mužů. Medik 
a pacifista, který odmítl nosit zbraň, díky čemuž si mezi 
spolubojovníky vytrpěl své, se tak stal prvním odpůr-
cem války, který získal od Kongresu Medaili cti. Podle 
skutečných událostí. Režie: Mel Gibson. USA 2016, hra-
jí: Andrew Garfield, Vince Vaughn, Sam Worthington

13. 11. 17.00 TROLLOVÉ 2D
 92 min., dab., 130 Kč / 110 Kč

13. 11. 19.30 DOCTOR STRANGE 2D
 115 min., tit., 120 Kč (12+)

15. 11. 17.00 ANTHROPOID [BIO SENIOR]
 121 min., tit., 100 Kč / 60 Kč (12+)
 Atentát na Heydricha zfilmovaný ve velkém stylu váleč-

ného dramatu. Sleva pro seniory a mírně snížená hla-
sitost. Režie: Sean Ellis. GB/FR/CZ 2016, hrají: Cillian 
Murphy, Jamie Dornan, Aňa Geislerová, Alena Mihulová, 
Jan Budař

16. 11. 19.30 SNOWDEN [PREMIÉRA]
 134 min., tit., 120 Kč
 Životopisný film Olivera Stonea o Edwardu Snow-

denovi (Joseph Gordon-Levitt), informátorovi, kte-
rý z morálních důvodů poskytl novinářům dokumenty 
o sledovacích aktivitách americké NSA či britské GCH 
a ohrozil tak svůj život i osudy svých blízkých. USA/FR/
GER 2016

17. 11. 17.00 FANTASTICKÁ ZVÍŘATA A KDE JE NAJÍT 3D
  [PREMIÉRA]
 133 min., tit., 150 Kč / 130 Kč
 Newt Scamander přijíždí do New Yorku se svým záhad-

ným kufříkem, ve kterém se nachází sbírka vzác-
ných magických tvorů z cest kolem světa. Co se může 
stát, když nadanému kouzelníkovi jeho zvířata (někte-
rá i trochu nebezpečná) uniknou z kufříku? Předloha 
i scénář J. K. Rowling (Harry Potter). Režie: David Yate. 
USA, GB 2016, hrají: Eddie Redmayne, Colin Farrell, 
Ron Perlman

17. 11. 20.00 BRATŘÍČEK KAREL
  PREMIÉRA K 17. LISTOPADU
 79 min., tit., 110 Kč
 Jako by se ukazovalo, že polský pohled na česká histo-

rická témata je pro obě strany atraktivní (ať už Gott-
land Mariusze Szczygieła, eseje Mariusze Surosze, nebo 
Hořící keř Agnieszky Holland), dokument o Karlu Kry-
lovi natočila také původem polská režisérka Krysty-
na Krauze. Portrét legendárního písničkáře přináší 
málo známé záběry a snaží se vysvětlit, v čem spočívá 
obrovská Krylova popularita a jeho význam pro střední 
Evropu.



IV Kam v Tišnově

LISTOPAD
Libor Janeček a Mariia Mikhailová
středa 2. listopadu v 19.30, velký sál MěKS
Vstupné: 900 Kč (dospělí), 800 Kč (ZTP, senioři); pouze tento 
koncert: 140 Kč (dospělí), 100 Kč (ZTP, důchodci), studenti a děti 
zdarma, bezplatný je vstup pro jednoho dospělého doprovázejí-
cího dítě
Komorní duo s flétnou a kytarou v příjemně laděném večeru Kruhu 
přátel hudby.

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 

Kulturní akce 

zachránila svůj lid. Cestou potkává Vaiana, kdysi moc-
ného poloboha Mauiho, a společně se plaví přes širý 
oceán a zažívají úžasná dobrodružství. USA 2016

27. 11. 19.30 BEZVA ŽENSKÁ NA KRKU
 97 min., český, 120 Kč
 Ondřej Vetchý a Petra Hřebíčková v příjemné roman-

tické komedii, na které se podílel i Jiří Vejdělek. Režie: 
Tomáš Hoffman

1. 12. 19.30 NICK CAVE: ONE MORE TIME WITH FEELING
 112 min., tit., 200 Kč (18+)
 Jedinečný hudební dokument, který se v kinech promí-

tal pouze v předvečer vydání samotného alba Skeleton 
Tree, z něhož v dokumentu zazní všech osm písní. Ve 
Svratce jsme využili možnost výjimečně přidané pro-
jekce, opět pouze v jeden den. Snímek nejen dokumen-
tuje proces vzniku samotného alba, ale je také velmi 
osobním vypořádáním se se ztrátou blízkého člověka. 
Režie: Andrew Dominik. GB/FR 2016

2. 12. 17.00 ANDĚL PÁNĚ 2 [PREMIÉRA]
 90 min., český, 130 Kč / 110 Kč
 Návrat legendární dvojky – anděla Petronela a čerta 

Uriáše v novém příběhu. Pokračování úspěšné české 
vánoční pohádky. Režie: Jiří Strach. ČR 2016, hrají: Ivan 
Trojan, Jiří Dvořák

2. 12. 19.30 SPOJENCI [PREMIÉRA]
 120 Kč, tit.
 Romantické drama s Bradem Pittem a Marion Cotillard. 

Režie: Robert Zemeckis, USA 2016

3. 12. 17.00 FANTASTICKÁ ZVÍŘATA A KDE JE NAJÍT
 133 min., tit., 120 Kč

3. 12. 20.00 POHÁDKY PRO EMU
 112 min., český, 120 Kč

4. 12. 17.00 HOLOGRAM PRO KRÁLE
 97 min., český, 120 Kč
 Režie: Tom Tykwer. USA 2016, hrají: Tom Hanks, Sarita 

Choudhury, Sidse Babett Knudsen

4. 12. 19.30 NOČNÍ ZVÍŘATA
 115 min., tit., 120 Kč (15+)

NA PROSINEC PŘIPRAVUJEME
fantasy: Assassin’s Creed / rodinný: Anděl Páně 2
drama: Spojenci / pro děti: Štědrovečerní pásmo pohádek
sci-fi: Rogue One: Star Wars Story / vědomostní: Filmový kvíz
speciální akce: Silvestrovský špekáček
hudební dokument: Nick Cave: One More Time With Feeling
+ úspěšné reprízy ad.

Vstupenky do Kina Svratka:
přímý prodej: pokladna otevírá 60 min. před filmem a zavírá 
15 min. po jeho začátku
Turistické a informační centrum (Jamborův dům na Brněnské ul.): 
Po až pá 8–17 hod. (pauza 12–13 hod.)
e-vstupenka: možnost online nákupu vstupenky z pohodlí domo-
va na webu kina
rezervace: mekstisnov.cz/kino-svratka/program
Rezervace platí 5 dní a vyprší nejpozději 20 minut před před-
stavením. Změna programu vyhrazena.
Aktuálně na https://www.facebook.com/KinoSvratka.



11/2016 V

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 

Půljablkoň
čtvrtek 10. listopadu ve 20.00, velký sál MěKS
Vstupné: 150 Kč (na místě), 120 Kč (v předprodeji), 90 Kč (děti 
do 15 let)
Lyrický folkový koncert se známým (nejen) jablkoňským repertoárem. 
Nejmenší odnož Jablkoně: obrovitý kapelník Michal Němec a éterická 
zpěvačka Marie Puttnerová.

Divadlo Radka Brzobohatého – 
R. Rose: Dvanáct rozhněvaných mužů
čtvrtek 24. listopadu v 19.00, Kino Svratka
Hra mistrovsky a detailně vykresluje duševní pochody zúčastně-
ných aktérů, dvanácti porotců, rozhodujících o vině či nevině člověka. 
Ve skvostně, svědomím či lhostejností, budované dusné atmosféře je 
nahlodáváno přesvědčení jednotlivých porotců, ale i divákovo.
Titul Dvanáct rozhněvaných mužů proslavil především kultovní film 
režiséra Sydneyho Lumeta z roku 1957, který byl několikrát nominován 
na Oscara a získal mnoho celosvětových ocenění.
Vstupné: 330 Kč (1.–9. řada), 310 Kč (10.–22. řada); abonentka: 
1 090 Kč (dospělí), 990 Kč (ZTP, děti do 15 let, studenti 
a senioři)

Adventní trhová slavnost
neděle 27. listopadu od 14.00, náměstí Míru
Rozličná tišnovská školská zařízení se jako tradičně ukážou na 
tišnovském náměstí a předvedou milý adventní program.

PŘIPRAVUJEME
Vilém Spilka Quartet
sobota 3. prosince ve 20.00, Café U Palce
Vstupné: 120 Kč (v předprodeji), 150 Kč (na místě)
Skvělý kytarista Vilém Spilka měl brilantní, super vtipný nápad – vzít 
písně Honzy Nedvěda a obléknout je do jazzových aranží. Uslyšíte 
neslýchané!

Gabriela Beňačková
středa 7. prosince v 19.30, bazilika Porta coeli v Předklášteří
Vstupné: 280 Kč (dospělí), 260 Kč (ZTP, senioři). Studenti 
a děti do 15 let zdarma. Abonentka: 900 Kč (dospělí), 800 Kč 
(ZTP, senioři)
Legenda světové opery a zároveň hlavní hvězda letošního Kruhu přátel 
hudby Gabriela Beňačková vystoupí v rámci svého koncertního turné 
s tenoristou Jakubem Pustinou za klavírního doprovodu docentky 
Marty Vaškové.

Vánoční koncert Tišnovského 
komorního orchestru
pondělí 26. prosince v 17.00, kostel sv. Václava v Tišnově
Tradiční štěpánský koncert známého smyčcového tělesa z Tišnova.



MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 

VI Kam v Tišnově











11/2016 XI

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 



XII Kam v Tišnově

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 



11/2016 XIII

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO/KULTURA



XIV Kam v Tišnově

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO/KULTURA 



11/2016 XV

RŮZNÉ 



XVI Kam v Tišnově

RŮZNÉ/SPORT 

Futsal
1. FC Květnice Tišnov Soutěž: Divize „E“
datum domácí hosté zač. zápasu
Sobota – 5. listopad 1. FCK Arsenál Brno 20.00 hod.
Sobota – 19. listopad 1. FCK FC Kloboučky 20.00 hod.

Futsal
San Marino – Dolní Loučky Soutěž: Divize „E“
datum domácí hosté zač. zápasu
Sobota – 12. listopad San Marino Brikety-pelety Štěpán Vyškov 20.00 hod.
Sobota – 26. listopad San Marino Havlíčkův Brod 20.00 hod.

Házená
Házená Tišnov, z. o. Soutěž: II. liga muži JM
datum domácí hosté zač. zápasu
Neděle – 13. listopad Házená Tišnov, z. o. TJ Sokol Velké Meziříčí 17.00 hod.
Neděle – 20. listopad Házená Tišnov, z. o. TJ Fatra Slavia Napajedla 17.00 hod.

Kopaná – přípravka
AFK Tišnov Soutěž: turnaj
datum turnaj od/do
Neděle – 13. listopad Přípravka – žáci 09.00 až 13.00 hod.
Neděle – 20. listopad Přípravka – žáci 09.00 až 13.00 hod.
Neděle – 27. listopad Přípravka – žáci 09.00 až 13.00 hod.

Stolní tenis
TTC Koral Tišnov Soutěž: turnaj
datum turnaj od/do
Sobota – 19. listopad Okresní přebor mužů a žáků 08.00 až 17.00 hod.

Volejbal
VK Tišnov Soutěž: JM-M-1
datum domácí hosté od/do
Sobota – 12. listopad VK Tišnov VK Znojmo-Přímětice 10.00 a 13.00 hod.
Neděle – 26. listopad VK Tišnov SKP Kometa Brno 10.00 a 13.00 hod.

Basketbal – ženy
SKB Tišnov Soutěž:
datum domácí hosté zač. zápasu
Sobota – 5. listopad SKB Tišnov BK Havířov 13.00 hod.
Neděle – 6. listopad SKB Tišnov BK Příbor 10.00 hod.

 Rozpis mistrovských utkání a turnajů – hala SSK Tišnov, z. s. – listopad 2016 

Listopadové akce v sokolovně
• 4.– 6. 11. burza minerálů
• 9.–10. 11. prodej knih
• 12. 11. prodej obuvi
• 15. 11. prodej textilu a spotřebního zboží

Pronájmy prostor MěKS 

MěKS nabízí prostory objektu na Mlýnské 152
(velký sál, malý sál, foyer, zahrada, kuchyňka aj.),

v Muzeu města Tišnova na Jungmannově 80
(stylová kavárna, vnitřní terasa) a areál letního kina

ke krátkodobým pronájmům. Různě velké prostory dle 
potřeby, veškeré nezbytné zázemí, nerušené soukromí. 

Bližší informace na tel. č. 549 410 211 
nebo pronajmy@kulturatisnov.cz, tic@kulturatisnov.cz.

Předprodejová místa pro koncerty a divadla:
TIC Tišnov (Brněnská 475)


